Stichting Care For Kenya

BALANS
Activa

Viottende activa
Liquide middelen
Kruisposten

Totaal activa

Passiva

Reserves
Te betalen bedragen
Totaal passiva

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Opbrengst giften
Opbrengst sponsoring

Opbrengst kerken / scholen / acties
Subtotaal opbrengsten

Kosten projecten

Giften

Overige kosten

Financiéle baten en lasten
Subtotaal kosten

Resultaat

Realisatie
2022

14.205

14.205

14.205

14.205

10.184
13.064

5.214

25.976
7.902
51

353

28.462

34.282

-5.820

Realisatie
2023

15.702

15.702

15.702

15.702

29.050
12.914

246

31.535
8.419
142

617

42.209

40.713

— 1.49%



